2024 年 5 月吉日

お客様各位

Office Developers/業務効率化.ORG

価格改定のお知らせとご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、当サイト「一括追跡 Excel アドイン」の PRO 版ライセンス価格に関する値上げに

ついて、ご案内申し上げます。

昨今のサービス維持関連費用の高騰が続く状況下におきまして、当サイトでもコスト増加

分を吸収するべく対応を進めてまいりましたが、現状その範囲を超える水準にまで至った

ことから、2024 年 7 月 1 日 0:00 更新分（新規ご購入については 2024 年 5 月 20 日 0:00）

より、PRO 版ライセンスの「月額・年額」価格について、下記の通りに価格改定をお願い

させていただく事となりました。

お客様にはご不便をお掛けする事となり、誠に恐縮ではございますが、今後もより良いサー

ビスをお届けするべく、努力を続けて参る所存でございます。

何卒、今般の価格改定にご理解とご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

■PRO 版ライセンス価格改定内容（税込）

  変更前価格   → 変更後価格

 ・月額：1,100 円  → 5,500 円

 ・年額：11,000 円 → 55,000 円

 ※すでに変更後価格でご購入済みのお客様については変更ございません。

■価格改定実施日時

 ・新規ご購入  ： 2024/5/20 0:00～以降の新規ご購入

 ・サブスク更新 ： 2024/7/1 0:00～以降の契約更新時

 ※サブスクリプション更新金額が上記の価格改定内容に変更となります。